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ANAPTHTEA

AITOXITAXMA
Ano ta npaktikda g pe apBp.221/2022 covedpiaong
T00 Anpotikov XopPovAioo.

Ap. Anio@.:183

Ztov Aomiporropyo otnv aifovoa too IINEYMATIKOY KENTPOY (AHMHTPIOX KAAAIEPHY) v
12n OxtwPpiov ftovg 2022, nuépa Teraptn kot wpa 19:00 p.p., 6wa (wong & pe tnAedraokswn,

Reason:
Location: Athens

XTO AIAAIKTYO

®EMA: 'Eykpion 71 Avapopewong IIpobmoloyiopoo

Owovopikoo Etovg 2022.

ooviiAOe 1o Anpotikd ZvpovAto Acmpordpyov, dotepa amo v vir' apld. 44940/07-10-2022 & (45442/11-
10-2022 OPOH EINANAAHWH), ¢yypagn mnpookAnorn tov IIpoédpov Anpotikod ZovpPovAiov, Koo
OEMIZTOKAH TI. TEOKA, obpgeva pe myv dtadikaoia tov datdiemv g nap. & tov apbpov 78 tov
N.4954/2022 kat tov apfpav 67, too N. 3852/2010, n omoia aviwkataotabnke pe Tig daradelg tov

apBpov 74, too N.4555/2018 (PEK A’ 133/19-7-2018).

Atamotobnke 0TL vIApxel VOpIpnN anaptia, 6edopévov OTL oty evapdn tng oovedpiaong, ovppeteiyav

32 péAn tov ZopPovAiov. 1o ovykekpipévo Bépa, oovolika ooppeteiyav 32 amo ta 33 peAn.

1)

TXOKAX OEMIZTOKAHX
MAYPIAH ZO®PIA
ITATIAAOIIOYAOX ANAXTAXIOX
KOQNXITANTINIAHX ABPAAM
KATZAPOX IQANNHX
YOMIAAHX MIXAHA
KAPAMIIOYAAX ANTQNIOX
TZITKOX OEMIXTOKAHX
TZITKOX IZIAQPOX

PIAHZ I'EQPTIOX

KATITAYX AHMHTPIOX
MITIOYPANTAX MEAETIOX
NEZHX IQANNHX
ITAITAAOIIOYAOX AHMHTPIOX
ITHAIXOY I'EQPTTA

XABBIAHX ITANTEAHX

ITAPONTEX

16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)

AJIONTEX

HAIAY IQANNHX
MYAQNAX KQNITANTINOX
MAMAX MAPKOX
ATMATZIAOY MAPIA
MAYPAKH-TZITKOY EAENH
XIONIAHX KONXTANTINOX
ABPAAM KPEOYZA
T'ABPIAIAHX ITAYAOX
MYAQNAX AAEEANAPOX
XATZHX MIXAHA

ATAKOY MAPIA
MOYZAKAZXZ EYAITEAOX
TZITKOX AAEEANAPOX
TXOKANHX AAEEANAPOX
KAMIIOAH OAYMIIIA
MITAKAAHX AHMHTPIOX
TZITKOX ATHXIAAOX
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Znv oovedpiaon AEN ooppeteiye o Anpapyog kog NukoAaog Meletioo.

21 ovvedptlaon napafpednke xat ) ka Mapia KapmoAn, onalAnAog too Arjpov, yia v t)pnon
TOV IPAKTIKDV.
Meta 1t Oramiot®orn) g voppng araptiag, o ITpoedpog, k. OeprotokArg I'. Tookag, kr)pvde v évapdn
g ovvedplaong COPPMVA e TIg dtatadelg g nap. & oo apbpov 78 tov N.4954 /2022 kat Twv apbpov 67,
tou N. 3852/2010, n onota aviwkartaotadnke pe tig datadelg tov apbpov 74, tov N.4555/2018 (PEK A’
133/19-7-2018), xat ewonyovpevog 1o 1° B¢pa g  nueprjolag Owatadng pe Titho: «Eykpiron 7ns
Avapopepworng IIpodmoloyiopov Owovopikod Etoog 2022», ¢0eoe vrioyn tov pedov v v apidp
327/2022 anogaorn tng Owovopikng Emtporrg, pe AAA:WSITAQWN-APH, 1 omoia emovvarrtetat
OTNV Iapovod aroQaor, kabwg kat B) v elonynon peta my napepPaon-ovpninpaoon, oo Ateobovtr)
Owovopikev Yonpeowwv oo A.A., xov ®idurmov ITavoo, emt mg avotépen anogaong g O.Y., 1) onola
éxet g e€ng:

«Kopte ITpoedpe,

Zopgova pe v nap. 1 too apbpoo 5 g on’ ap. Ow. 55040/21 K.Y.A. (PEK 3291/B/26-7-21) pe
O¢pa: «ITapoxrn) odnytedv yia Vv KatdpTion Tov IPOBIOAOYIOHOD TRV ONH®V, OIKOVORIKOL étovg 2022-
pepwr) Tpomomoinon tng app.7028/2004 (PEK 253 B’) amogaong», Kat aviiotolya TV LI dp.
25595/28-07-2017 K.Y.A xat v on'ap. 23976/22-07-2016 K.Y.A, omov toviCetat diaitepa 1 avayk)
AOKI 0N IMEPLOPLOTIKIG ITOATTIKIG OTIG OATIAVEG Kt I EYYPAPI) SAIAV®OV — POVO - AVTOV IOV AVAPEVETAL
va TANp®OodY Katd TV SIIPKELd TOL OIKOVOPLKOD £TODG KAl IAPLOTAPEVNG TG AVAYKNG Yid eyypdQr ,
evioyvor kabng kat peiwon kovOvAimy amo avtda mov eixav mpoPAepbet otov mpodoAoylopo, npémnet va
rpoPovjie 0e AVapOPP@OT] TOL IPOVIIOAOY1OPOD, 1) oroia éxel G £GNG:

Yy£610 Avapopowonc IIpoivnoloyiopoo

NEOI K.A.
AIAMOP®.
KQAIKOI
o AYEHXZH ME TEAIKH
A/A K.A INEPITPA®H EIKPIOEIZEY | IIPOYTZMOY THN ITAPOYZA | AIAMOP®QXH
TIZTOZEL> MEXPI THN ANAMOP®DQIH | IIIZTQIEQN
IIPOHI'OYMENH
TPOITIOIIOIHXZH
Kpdatnon vmep
eviaiag apxng
dnpooiav
ovppaoemv
1 | 4142.040 | (E.A.AH.ZY) 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00
XYNOAO 10.000,00
AYEHXH K.A.
AIAMOP®.
KQAIKOI
o AYEHXZH ME | TEAIKH
A/A K.A INEPITPA®H EIKPIOEIZEY | IIPOYIZMOY THN ITAPOYZA | AIAMOP®QXH
TTIZTOZEL MEXPI THN ANAMOP®DQIH | ITIZXTQIEQN
ITPOHI'OYMENH
TPOITIOIIOIHXZH
KAIT yia mv
KAAOY1) ToV
AELTOLPYIKGOV
1 |4311.000 | avaykev tov 296.800,00 334.210,00 43.515,00 | 377.725,00
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oxOAel®V
a/0pag &
B/Bjuas
exnaidevong
(apB. 55
N.1946/91)

ZYNOAO| 4351500

NEOI K.A.

QX ITPOX TA EEOAA

1 | 20.7135.105

ITpopr|Bera xat
torrobétnon
oroPpoytag
avtAiag yia to
@peap oto
gpyoTaslo too

Arnpov.

0,00

0,00

4.500,00

4.500,00

2 | 00.8242.040

Aniodoon
KPATong vIep
eviatag apxng
dnpooiev
ovppdaoemv

(E.A.AH.EY)

0,00

2YNOAO

AYEHYH K.A.

10.000,00

10.000,00

1 | 00.6463.000

'E€oda Nowwv
Onpootevoemv

25.000,00

25.000,00

15.000,00

40.000,00

2 | 00.6492.001

Extéheon
OIKAOTIKOV

ATIOPUCEDV T)
oopprpaoctikev
npasemv

90.000,00

100.000,00

50.000,00

150.000,00

3 |00.6711.000

Anodoor) oe
OXOAIKEG
EMTPOIIEG

296.800,00

334.210,00

43.515,00

377.725,00

4 | 00.6823.000

Toxot
vrepnpeptag
Xpons.

10.000,00

10.000,00

40.000,00

50.000,00

5 |10.6462.001

'E€oda

10.000,00

10.000,00

15.000,00

25.000,00
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dnpootevoe®v
dayoviopov

15.6232.000

Muobopata
KTIpl®V -
TEXVIKOV
Epymv
AKWVI)TOV

266.613,00

311.613,00

60.000,00

371.613,00

15.6471.999

Aouta €€oda
eKONA®oE®V

5.000,00

5.000,00

10.000,00

15.000,00

20.6641.002

ITpopnOewa
ATIAVTIKGOV yid
Kivnon
HETAPOPIKOV
HEO®V

130.000,00

75.616,54

38.000,00

113.616,54

20.6671.002

ITpopnOewa
pHoatapiov
KAIT DAIK®V

10.000,00

10.000,00

10.000,00

20.000,00

10

30.6266.015

ZoVTpnon Kat
Texvikn
Ynootpidn
IPOYPAPPATOg
ACE ERP ECM
Texvikov

LI PECLOV

1.500,00

1.500,00

500,00

2.000,00

11

30.7334.009

Kataokeoég
rteCodpopiav

75.000,00

46.844,86

18.736,57

65.581,43

12

30.7336.055

Mappapikeg
gpydaoteg

12.000,00

12.000,00

15.000,00

27.000,00

13

30.7421.000

Aariaveg
epappoyng
oxediov
TONE®G

300.000,00

2.105.000,00

500.000,00

2.605.000,00

14

30.6041.020

Baowkog pobog
EKTAKTOV
oA AGV -
Qpelovpevotl
TOL
IIpoypapparog
ETLOPIY1IONG
OAEA nAwiag
55-67

375.200,00

457.200,00

30.000,00

487.200,00

15

30.6041.021

Enidopa
OLKOYEVELAKI)G
nagoxf]g
EKTAKTOV
VIIAAAAGV -
Qelovpevol
TOL
IIpoypappatog
eI opNynong
OAEA nAkiag
55-67

21.600,00

11.600,00

1.850,00

13.450,00

16

30.6041.022

Enidopa
avboytewvrg
epyaotag

62.600,00

80.600,00

5.200,00

85.800,00
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EKTAKT®OV
OIAAAAGDV -
Qpelovpevol
TOoL
IIpoypappatog
e opnynong
OAEA nAwkiag
55-67

17

30.6054.010

Epyodotikeg
ELOPOPEG LITEP
e-E 0. KA
(Eviatog
dopeag
Kowavikng
Aopaloong) -
Qgelovpevol
oL
IPOYPAPPATog
EMILYOPIYNOTG
OAEA nAwiag
55-67

127.600,00

148.600,00

MEIQXH K.A.

20.6633.000

IMpopnOeta
XNHKOD DAKOD
(ammoAopavtika,

XNHKA KAIT)

25.000,00

25.000,00

10.400,00

159.000,00

18.500,00

6.500,00

20.6673.009

ITpopnOeta
dtagpopwv
epyaleiov &
Aouimv
Propnyavikov
DAKOV

30.000,00

30.000,00

30.000,00

0,00

20.6699.014

ITpopnOeta
ITwvakidov
Znpavong-Tlavo
K.AIL

5.000,00

37.200,00

4.000,00

33.200,00

5

90.9111.000

ATIO®EMATIKO.

870414,88

1.147.898,31

771.686,57

376.211,74
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ANAKEDAAAIQYH ANAMOPDQIHY

QY TTPOX TA EXOAA
NEOI KQAIKOI EXOAQN + AYEH>H EZOAQN - MEIQXH EXOAQN

10.000,00 + 43.515,00- 0,00 = 53.515,00

QY ITPOX TA EEOAA
NEOI KQAIKOI EEOAQN + AYEHXH EEOAQN - MEIQXH EEOAQN
14.500,00+ 863.201,57- 824.186,57= 53.515,00

AITOOEMATIKO
YITAPXON ATIO®EMATIKO + AYEHXH ME THN ITAPOYZA -MEIQ>H ME THN
I[TAPOY2ZA ANAMOPO.

1.147.898,31+ 0,00- 771.686,57= 376.211,74

AITIOAOTITKH EKOEXH
(70s ANAMOP®D®QXHZX 2022)

QY ITPOX TA EXOAA

AvlnOnke x@d1koOg €000V pe avs. ap.l xat avriotorya avindnke o kwOKOg eEOdwV pe avs. ap. 3
ovppeva pe my o’ ap. 63358/28-9-2022 (AAA: 60B346MTA6-5AH) anogaon tov YIIEZ kat
eldwkotepa 1o nooo Tev 38.135,00€ agopovv éxtaxtn KATIT yia v xahoyn danavev Beppavong
TOV OXOAel®V eved TO LIOAOUIO IMOCO A@opd avinon TG TAKTIKNG emyopnynong tov KAIT
OXOAel@V.

e Eyypagrtnke veog KoOkog 000wV pe avs. ap.1 ooppmva pe v om'ap. [TYZ 29/27-9-2022.

QY TITIPOX TA EEOAA

Avdnnkav ot kmOkot e§odwv pe avs. ap. 1,2,3,4,5,6,7,10,12 &13 yia kGA\vyn avaykov IO
IIPOEKLYAV.

AvlnOnke o k®@d1KOG OO0V pe avs. ap. 8 ooppava pe v v’ ap. anogaon O.E. 216/2022 (AAA
9QOEQWN-IXK) yia avarnpooappoyr] Tir|g.

AvlnOnke o k®OKoOg €€0dmwVv pe avs. ap. 11 ooppava pe v orr’ ap. arodgaorn O.E. 186/2022
(AAA 6A4MQWN-81TT) yia coprmAnpopatiki) odppaot).

Avlnonkav ot k@dikot e§odwv pe avs. ap. 14,15,16 &17 oopgava pe to vir' ap. npwt. 44751 /07-
10-2022 ¢yypago g A/ vong AvBporivev ITopwov.

Eyypagtke o ko01kog e§00wmv pe avs. ap. 1, avdrfnkav ot k@dwot e§o0wv pe avs. ap. 8,9 xat
avtiototya petodnkav ot k®okot 660wV pe avs. ap. 1, 2 & 3, ota mAaiowa g 1W000KEAONG TG
vrnpeotag 20 (Yonpeota Kabapiottag kat HAextpopmtiopov).

MewwbOnke k®01K0Og e€0dmV pe avs. ap. 4 (Anmobepatiko) mpoxeipévon va toookeobel 1) mapovoa
avapopPaon.
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IIpoiotapevog Tpnpatog O Atev0Bovtrg g Owkovopikng Ynnpeoiag
IIpotn/opov & Aoylotnpioo &
Avaninpwtrg Atevfovtrg
IIpoypappatiopod Opyavworng ITowotntag
Iwavvng E. Kapaag & Anodotikotntag
TE17-Owkovopiko - AoyloTiko T00 Afjpov Acnponvpyoo

®dilummog I'. ITavog
ITE1 - A’ Awok. - Owovopiko (MsC)»

Agv vnofAn0nke kapia evaAaKTIKI IPOTACT IPOG WP P01, A0 TOVG EMKEPANG TOV COVOLACPGOV
TG avturoAitevong, Kat 11 yneogopia Oa de§axdei xara ta opilopeva otnv nap. 8 too apbpoo 77,
tov N. 4172/2020,0nwg tpononowu)dnke pe tnv map.1, too apbpov 2, tov N. 4623/2019.

Axolovbnoe dtaloywkr) oorjtnon petadd Tov ped®v tov Anpotikod ZopPovAioy, KAtd TV, TOV
Oomol®v Ot amoyelg Kol TOHOOETOElg TOLG AVAADTIKA, E€lval  KATayeypappeveg ot
AMIOPAY VN TOPOVIPEVA TIPAKTIKA TG obvedpilaong.

Katomy, o ITpoedpog kaleoe 1o Anpotikd ZopfovAto, va drro@aoioet OxeTIKd.
To Anpotiko ZopPovdAto petd Vv npoavagepopevn dadikaota kat apov E\afe vrmoyn:

e Tnv eworjynon - npotaor) too [1poédpov, k. OeptotoxAn I'. Tooka,

e Tnv vn apBp. 327/2022 anogpaon tng Owkovopikng Entponrg, pe AAA:WSTIAQWN-APH,

e Tnv mapeppaon-copnAnpworn, tov Ateofovi Owovopilkov Ymnpeowwv tov AA., KOO
diAumov ITavov,

o Tig dratalerg g map. & tov apbpov 78 tov N.4954/2022 xar TV dpbpmv 67, tov N. 3852/2010, 1)
onota avtikaraotdadnke pe tig drataderg tov dpbpov 74, tov N.4555/2018 (PEK A’ 133/19-7-
2018,

e Tig Tonmobfet)oe1g TOV K.K. EMKEPAATG T®V ONPOTIK®OV MAPATASEDV, KAl TV OLaNOY1KI) ou{jTnon
petadd tov pedmv tov A.Z., onweg £xoov Starvnmbet ota mirpn anopayvnrogovnpéva Ipaxktika
NG ZoVEdPLACENS

népaoe oe yneogopia, oty omoia, YIIEP tng «Eykpiong 718 Avapoppwong IIpodmoloyiopoo
Owovopikoo Etoog 2022», taxfnkav d¢éxa mévte (15) péAn tov copPovAion, KAt OVORAOTIKA Ol K.K.

1) TXOKAX OEMIZTOKAHX 9) TZXZITKOZX IXIAQPOX

2) | MAYPIAH XO®IA 10) PIAHX I'EQPIIOX

3) | [TAITAAOIIOYAOX ANAXTAZXIOX 11) KAITAX AHMHTPIOX

4) KQNXTANTINIAHY ABPAAM 12) MIIOYPANTAX MEAETIOX

5) KATZAPOXZ IQANNHZX 13) NEZHX IQANNHX

6)  WQMIAAHX MIXAHA 14) TITAITAAOIIOYAOX AHMHTPIOX
7) KAPAMIIOYAAX ANTQNIOX 15) ITHAIXOY I'EQPTTA

8) TZITKOX OEMIXTOKAHX
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AEYKO ymgiwoav d¢ka emrtd (17) péAn too copooAiov Kat OVORAOTIKA Ot K.K.

1) | HAIAX IQANNHZX 9) MYAQNAX AAEEANAPOX
2) | MYAQNAX KQNZTANTINOX 10) XATZHXZ MIXAHA

3) | MAMAX MAPKOZX 11) AIAKOY MAPIA

4) | ATMATZIIAOY MAPIA 12) MOYZAKAX EYAITEAOX
5) | MAYPAKH-TZITKOY EAENH 13) TZITKOX AAEEANAPOZX

6) | XIONIAHXZ KQNXTANTINOX 14) TXOKANHX AAEEANAPOX
7) | ABPAAM KPEOYZA 15) KAMIIOAH OAYMIIIA

8) | TABPIAIAHX ITAYAOX 16) MITAKAAHX AHMHTPIOX

17) | TXITKOZX ATHXIAAOX

Kdt

ATTODAXIZE]
OMO®DPOQNA

Eykpivel tnv 71 Avapopwor IIpovmoloyiopod Owovopikod Etoug 2022, cdop@wva pe tnv om apidp
327/2022 anogaon tg Owovopikrg Entponrg, pe AAA:WSITAQWN-APH, 1 omoia emovvdamterat,
otV napovoa ano@aor), Kabwg kat B) pe v HapépPaon-ZopnAnpwon tov Atevboviy Okovopikov
Ynnpeowwv, koo Pilurmoo [Iavoo, g avwbev.

A@ov ovvtaxfnke kat avayvoodnke 1o mPAKTIKO ADTO, DIOYPAPETAL KOG KATOTEP®, MIPE O
aovovta apBpo 183.
O ITPOEAPOZ TA MEAH

I[IIZTO ANTITPAD®O
O IIPOEAPOX

OEMIZTOKAHXTI. TXOKAZX
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